
 

 

       Il Dirigente  

             Ing. Vincenzo Balducci 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato  all'Albo Pretorio  di Molfetta per 15 giorni consecutivi  

dal_________________al________________________ 

 

IL Segretario Generale 

li,______________ 

 

Per l'esecuzione: 

 

 
  

 



 

 

CITTA'  DI  MOLFETTA 

 

    

 

SETTORE  LAVORI PUBBLICI 

 

  

ORIGINALE DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE n. 81 del 10.03.10 
    NUMERO GENERALE  358 

 

 

 
OGGETTO:  Approvazione impegno di spesa di € 52.5000,00  per  l’affidamento anni 
2010 – 11 e 12 alla ditta Overlase, presso la Svar Car Molfetta, in leasing  di n. 4 
autovetture per il Settore LL.PP. 
  
 
 
 

 

Emessa ai sensi 

 

 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL CAPO SETTORE LL.PP. 
 
Premesso che : 
 
- con D.D. n. 277 del 24.11.2008 si  affidava in leasing alla ditta Overlase presso Svar Car 
rappresentante Renault con sede a Molfetta  via Statale 16 Km. 778+600, di n. 4 autovetture 
per il settore LL.PP..  
- con D.D. n. 216 del 14.09.2009 si affidava alla stessa società il leasing per l’anno 2009 
rimandando ad un successivo e separato provvedimento, l’impegno per la copertura della 
spesa di € 17.500,00 annui comprensivo di iva, relativi  agli anni 2010,11 e 12; 
- Visto l’art. 125 comma 8 del Decreto L.vo n. 163/2006 
- Visto ed applicati gli artt. 44 e 45 del Regolamento Comunale dei contratti;  
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in narrativa : 
 
1) affidare alla ditta Overlase presso Svar Car rappresentante Renault con sede a Molfetta  via 
Statale 16 Km. 778+600, il leasinge di n. 4 autovetture per il settore LL.PP. per gli anni 
2010,11 e 12.  
 
2) Impegnare la somma complessiva di € 52.500,00  cosi di seguito ripartita: 
anno 2010 Cap. 13810 € 17.500,00; 
anno 2011 Cap. 13810 € 17.500,00; 
anno 2012 Cap. 13810 € 17.500,00 . 
 
3) Nominare responsabile del procedimento l’istruttore Tecnico Giovanni Zaza . 
 
4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento al Settore 
Economico Finanziario per quanto di competenza. 
 
5) La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del 
Settore Finanze ai sensi dell’art. 151 . comma 4° - del D.L.vo n. 267/2000 e diverrà esecutiva 
contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato Dirigente . 
 

IL Responsabile del Procedimento   Il Compilatore della proposta 
      Giovanni Zaza      Giovanni Zaza 
_________________________    _______________________  

 
Il Dirigente del Settore LL.PP. 

Ing. Enzo Balducci 
 

     


